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Bereich Nord
Hermine-Berthold-Straße 17, 28205 Bremen 
Tel. 0421 4498-555, Fax -144, regionbremen@tuev-nord.de

Große Bahnstraße 31, 22525 Hamburg 
Tel. 040 8557-2050, Fax -2762, regionhamburgnord@tuev-nord.de

Große Bahnstraße 31, 22525 Hamburg 
Tel. 040 8557-2053, Fax -2655, regionhamburgsued@tuev-nord.de

Segeberger Landstraße 2b, 24145 Kiel 
Tel. 0431 7307-244, Fax -181, regionkiel@tuev-nord.de

Stubbenweg 38-40, 26125 Oldenburg 
Tel. 0441 219858-333, Fax -111, regionweserems@tuev-nord.de

Bereich Ost
Saalfelder Straße 33, 06116 Halle 
Tel. 0345 5686-700, Fax -725, halle@tuev-nord.de

Adelheidring 16, 39108 Magdeburg 
Tel. 0391 7366-320, Fax -333, magdeburg@tuev-nord.de

Adolph-Kolping-Straße 17, 17034 Neubrandenburg 
Tel. 0395 42963-10, Fax -26, neubrandenburg@tuev-nord.de

Trelleborger Straße 15, 18107 Rostock 
Tel. 0381 7703-3, Fax -403, rostock@tuev-nord.de

Bereich Mitte
Böttcherstraße 11, 33609 Bielefeld 
Tel. 0521 786-222, Fax -163, bielefeld@tuev-nord.de

Porschestraße 2, 38112 Braunschweig 
Tel. 0531 2390-282, Fax -258, braunschweig@tuev-nord.de

Rudolf-Diesel-Straße 5, 37075 Göttingen 
Tel. 0551 3855-172, Fax -121, goettingen@tuev-nord.de

Am TÜV 1, 30519 Hannover 
Tel. 0511 9986-1111, Fax -1487, hannover@tuev-nord.de

Rheinische Straße 15, 49084 Osnabrück 
Tel. 0541 5823-222, Fax -269, osnabrueck@tuev-nord.de

An der Talle 7, 33102 Paderborn 
Tel. 05251 141-222, Fax -124, paderborn@tuev-nord.de

Bereich West
Berliner Straße 2, 44143 Dortmund 
Tel. 0231 5186-307, Fax -324, dortmund@tuev-nord.de

Meidericher Straße 14-16, 47058 Duisburg 
Tel. 0203 304-241, Fax -247, duisburg@tuev-nord.de

Technologiepark 1, 45307 Essen 
Tel. 0201 825-2683, Fax -2861, essen@tuev-nord.de

Feithstraße 188, 58097 Hagen 
Tel. 02331 803-203, Fax -207, hagen@tuev-nord.de

Genovevastraße 5, 51065 Köln 
Tel. 0221 2508198-0, Fax -23, koeln@tuev-nord.de

Leimbachstraße 227, 57074 Siegen 
Tel. 0271 3378-120, Fax -162, siegen@tuev-nord.de

Region Süddeutschland
Prager Straße 3, 01069 Dresden 
Tel. 0351 4277718, Fax 4799743, regionsued-dd@tuev-nord.de

Gerbermühlenstraße 11, 60594 Frankfurt 
Tel. 069 9590939-60, Fax -61, regionsued-f@tuev-nord.de

Barthstraße 14, 80339 München 
Tel. 089 9988699-40, Fax -41, regionsued-m@tuev-nord.de

Südwestpark 37/41, 90449 Nürnberg 
Tel. 0911 25283-45, Fax -46, regionsued-n@tuev-nord.de

Königstraße 26, 70173 Stuttgart 
Tel. 0711 34173-85, Fax -86, regionsued-s@tuev-nord.de

TÜV NORD Umweltschutz GmbH & Co. KG 
Große Bahnstrasse 31, 22525 Hamburg 
Tel. 040 8557-2491, Fax -2116

MEDITÜV GmbH & Co. KG 
Langemarckstrasse 28, 45141 Essen 
Tel. 0209 6044-300, Fax -311

TÜV NORD MPA Gesellschaft für Materialprüfung 
und Anlagensicherheit mbH & Co. KG 
Am Haupttor, Bau 4305, 06236 Leuna 
Tel. 03461 434477, Fax 03461 43060

TÜV Thüringen Anlagentechnik GmbH 
Melchendorfer Strasse 64, 99096 Erfurt 
Tel. 0361 4283204, Fax 0361 3735562

TÜV NORD Bauqualität GmbH & Co. KG 
Große Bahnstrasse 31, 22525 Hamburg 
Tel. 040 8557-2866, Fax -2586

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG 
 
30519 Hannover, Am TÜV 1 
Tel. 0511 986-0, Fax -1237 
 
45141 Essen, Langemarckstraße 20/28 
Tel. 0201 825-0, Fax -2517 
 
22525 Hamburg, Große Bahnstraße 31 
Tel. 040 8557-0, Fax -2295


